
 
 
 

 

 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 
 
 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO 
 
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE MIRASSOL, através da Comissão Especial de Concursos Públicos, 

nomeada pela Portaria nº 414/2016, no uso de suas atribuições, DIVULGA as listas de  

CLASSIFICAÇÃO , referentes ao Concurso Público nº 01/2016, conforme Anexo Único que 

acompanha o presente Edital. 

 
 
Os recursos, decorrentes da discordância da classificação divulgada, serão recebidos nos dias 17 

e 20/02/2017, no Setor de Protocolo da Câmara, no horário das 09 às 11:30h e das 13:30h às 

17:00h , conforme Edital de Abertura do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 6 e 

formulário constante do Anexo III.  

 
 
 

Mirassol, 16 de fevereiro de 2017. 
 
 
 

Comissão Especial de Concursos Públicos 
 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRASSOL 



 
 
 

 

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2016 
 

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate 
 
 
Emprego: 101- AGENTE DE RECEPÇÃO E ATENDIMENTO 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico 
 1º TATIANE HELBICH JAQUES  011025 31,00 14,00 10,00 07/05/1988 Não 
 2º LEONARDO FERRES VILELA 011029 29,00 15,00 7,00 13/11/1998 Não 
 3º YASMIN PIRES BERGAMIN 011017 29,00 13,00 11,00 09/11/1995 Não 
 4º HENRIQUE RABELO DA SILVA 010633 29,00 12,00 12,00 03/01/1990 Não 
 5º GUSTAVO TRINDADE RODRIGUES NEGRÃO 010097 28,00 14,00 10,00 13/08/1983 Não 
 6º NATÁLIA PINHEIRO 010386 28,00 13,00 11,00 31/10/1990 Não 
 7º PAULA MORENO CASTRO DA SILVA 010810 28,00 12,00 10,00 27/07/1983 Não 
 8º YURI PORTELA VANZATO 011266 28,00 11,00 11,00 03/10/1990 Não 
 9º DAYANE AMARAL PIMENTEL  010196 27,00 15,00 10,00 31/10/1983 Não 
 10º STEPHANIE COSTA MARCELINO MARTINS 010148 27,00 14,00 9,00 17/02/1989 Não 
 11º PRISCILA PEREIRA ALVES 011047 27,00 13,00 10,00 20/03/1987 Não 
 12º JAQUELINE TUNUSSI DE OLIVEIRA 010812 27,00 13,00 10,00 11/10/1991 Não 
 13º AMANDA MIOTTO MUNIZ  010922 27,00 13,00 9,00 14/02/1988 Não 
 14º CARLA GIOVANA PACOLA 010841 27,00 12,00 11,00 19/03/1985 Não 
 15º MARCELO DOSUALDO DE CICHIO 010773 26,00 15,00 7,00 05/04/1995 Não 
 16º CAROLINE DA CUNHA BATISTA 011069 26,00 12,00 8,00 18/06/1993 Não 
 17º CAROLINE SANCHES DE SOUZA 010039 26,00 11,00 10,00 04/05/1996 Não 
 18º JOÃO PAULO ANDREOLLI ZAFALON 011171 25,00 13,00 7,00 18/09/1996 Não 
 19º CAROLINE VIOLA VETTORETTI 011228 25,00 12,00 10,00 17/04/1985 Não 
 20º JESSICA APARECIDA DA SILVA 011184 25,00 12,00 7,00 10/10/1993 Não 
 21º KIVIA CRIS DIAS 010143 25,00 11,00 9,00 18/04/1994 Não 
 22º EDUARDO RAMOS DO NASCIMENTO 011116 25,00 11,00 8,00 03/02/1979 Não 
 23º LAÍS CERA DE SOUZA 010924 25,00 8,00 12,00 29/03/1995 Não 
 24º BEATRIZ FERNANDA MONSIGNATTE 010082 24,00 14,00 8,00 19/09/1995 Não 
 25º RENATA CARROCINE NEVES 011093 24,00 12,00 8,00 03/03/1977 Não 
 26º SABRINA DOMICIANO 011134 24,00 11,00 9,00 06/04/1990 Não 
 27º ERICA PINTO MACEDO STERNIERI 010612 24,00 11,00 8,00 10/10/1986 Não 
 28º ALESSANDRA MARIA CONSTANTINO GARCIA 010999 24,00 11,00 7,00 16/09/1978 Não 
 29º THAIS BATISTA DE OLIVEIRA  010260 24,00 10,00 11,00 14/03/1987 Não 
 30º FRANCIELE ALESSANDRA DE CAMPOS 010220 24,00 10,00 11,00 12/08/1996 Não 
 31º ADRIANA DE ALMEIDA NEVES 010601 24,00 10,00 10,00 05/02/1975 Não 
 32º JEFFERSON ASSUNÇÃO FAUSTINO 011281 23,00 13,00 8,00 02/05/1995 Não 
 33º ISABELA RODRIGUES COITINHO 010484 23,00 13,00 6,00 04/06/1996 Não 
 34º EDUARDO ANTONIO SANTANA PEREIRA 010846 23,00 12,00 8,00 01/10/1981 Não 
 35º DAIANE REGINA BENEVIDES 010734 23,00 12,00 8,00 22/03/1988 Não 
 36º SUELEN BERTATI FERRI 010915 23,00 12,00 8,00 17/07/1997 Não 
 37º JANAINA SUELEN DOS SANTOS  010910 23,00 11,00 8,00 21/03/1998 Não 
 38º FRANCIELE RIBEIRO GONÇALVES CAMARGO 010982 23,00 11,00 7,00 16/02/1991 Não 
 39º RENATO CASIMIRO 010926 23,00 10,00 10,00 13/08/1990 Não 
 40º LUANA ROCHA MARZOCHI 011200 23,00 10,00 9,00 04/05/1998 Não 
 41º DAYANE GOMES NOGUEIRA 011212 23,00 9,00 10,00 18/06/1993 Não 
 42º JOSIMARA DE SOUZA SANTIAGO 010584 22,00 13,00 5,00 10/02/1993 Não 
 43º CLARICE SHIZUE FUKUOKA KUBOTA 010505 22,00 11,00 8,00 22/02/1960 Não 
 44º DANIELA GEREZ PIRES LOURENÇO 010637 22,00 11,00 8,00 23/12/1980 Não 
 45º MARIA AURORA UTRERA 010398 22,00 11,00 8,00 24/02/1990 Não 
 46º VERÔNICA PASCOETO ALMEIDA 010685 22,00 11,00 8,00 07/10/1990 Não 
 47º CAIO VINICIUS DE BESSA 011109 22,00 10,00 6,00 29/12/1986 Não 
 48º THABATTA LARISSA VIVEIROS 011061 22,00 9,00 9,00 24/04/1992 Não 
 49º PATRIK HENRIQUE DONIZETI PEREIRA 010139 22,00 8,00 9,00 18/12/1992 Não 
 50º LEANDRO RODRIGUES SANGUINO 010486 21,00 14,00 4,00 20/02/1982 Não 
 51º GUILHERME FAWZI SAKRAN 011062 21,00 13,00 7,00 16/08/1989 Não 
 52º NATHANE MOARA SOARES  010026 21,00 12,00 7,00 10/10/1993 Não 
 53º ISABEL ZAMBON 010994 21,00 11,00 8,00 15/04/1999 Não 
 54º JOAO LUCAS HENRIQUE PIMENTEL 011055 21,00 11,00 7,00 05/02/1990 Não 
 55º AMANDA MORAES MASUNO 010717 21,00 10,00 9,00 02/05/1998 Não 
 56º JULIENE PINDOBEIRA SANTA ROSA 010785 21,00 10,00 8,00 01/07/1998 Não 
 57º KELLY CRISTINA DOS SANTOS SILVA 011223 21,00 9,00 9,00 04/12/1975 Não 



 
 
 

 

 58º ANGELICA CRISTINA VIEIRA 010105 21,00 9,00 8,00 09/08/1980 Não 
 59º NELI APARECIDA LOURENCAO DE PAULA 010124 21,00 9,00 8,00 14/02/1987 Não 
 60º ANA CAROLINA BANDEIRA DA SILVA CASTANHEIRA  010316 21,00 9,00 8,00 19/01/1993 Não 
 61º ROGERIO PEREIRA DE QUEIROZ  010970 21,00 9,00 7,00 19/04/1988 Não 
 62º GLAUCIA ALINE MORAES DA SILVA 011287 21,00 8,00 7,00 19/03/1991 Não 
 63º JEFERSON ANTONIO MONTEIRO TRINDADE 011182 20,00 12,00 4,00 22/06/1990 Não 
 64º MARCIO ROGERIO DA SILVA FILHO 011203 20,00 12,00 4,00 22/05/1997 Não 
 65º ANDERSON ORLINDO BASTOS 010823 20,00 11,00 7,00 30/04/1989 Não 
 66º MARCELA DE MATTOS LIO 011077 20,00 11,00 7,00 04/01/1990 Não 
 67º JESIELLEN NOGUEIRA SANTANA 010599 20,00 11,00 6,00 07/05/1986 Não 
 68º RODRIGO CESAR LORENZI 011039 20,00 11,00 6,00 28/03/1999 Não 
 69º JILLY GABRIELA FERREIRA DA SILVA 010050 20,00 10,00 7,00 04/11/1987 Não 
 70º TATIANA CRISTINA BONFIM  010461 20,00 9,00 10,00 23/02/1984 Não 
 71º MICHELE APARECIDA PIRES 010266 20,00 9,00 8,00 03/10/1984 Não 
 72º GUILHERME APARECIDO DIAS CARDOSO 011073 20,00 9,00 8,00 13/12/1995 Não 
 73º DANILO NOVAES SECCHES FILHO 010866 20,00 9,00 8,00 05/12/1996 Não 
 74º SONIA MARIA TUNUSSI DE OLIVEIRA 010813 20,00 9,00 7,00 27/03/1963 Não 
 75º MARIANE CAROLINA DA CUNHA  010950 20,00 9,00 6,00 16/09/1998 Não 
 76º VANDERLEIA COUTINHO NUNES 010100 20,00 8,00 9,00 20/09/1967 Não 
 77º FABIO JOÃO DE OLIVEIRA 010972 20,00 8,00 8,00 28/05/1975 Não 
 
 
Emprego: 102- AGENTE PARLAMENTAR 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico 
 1º GILSON EUGENIO GUIMARAES 011280 35,00 18,00 9,00 07/12/1985 Não 
 2º OSVALDO MACEDO NETO 010470 35,00 17,00 12,00 26/04/1986 Não 
 3º NATÁLIA PINHEIRO 010387 33,00 18,00 11,00 31/10/1990 Não 
 4º MAURÍCIO BONATTO MACHADO DE CASTILHOS 010798 33,00 15,00 11,00 27/05/1983 Não 
 5º ANA CAROLINA ALESSIO 010237 33,00 15,00 11,00 15/08/1989 Não 
 6º CARLA MARIEL BATISTA  010791 33,00 14,00 12,00 10/02/1986 Não 
 7º JOSÉ ROBERTO GIVOINAZZO HORTENSE 011165 32,00 15,00 12,00 16/01/1991 Não 
 8º MARIA DE FATIMA MOREIRA FERRAZ ROSSATTO 011056 32,00 15,00 11,00 20/02/1968 Não 
 9º RAFAEL TIORF MOIA COUTINHO 010084 32,00 15,00 10,00 25/08/1997 Não 
 10º JOÃO GUILHERME HELENA 011112 32,00 14,00 11,00 17/09/1984 Não 
 11º PAULO PAULIN BENZATTI 010971 32,00 14,00 10,00 28/12/1979 Não 
 12º ALINE MICHELLE CUSTODIO DIAS 011140 31,00 16,00 9,00 14/11/1980 Não 
 13º CÉLIO JOSÉ DE SOUZA 010286 31,00 15,00 10,00 05/12/1979 Não 
 14º PAULO CESAR XAVIER 011130 31,00 15,00 9,00 15/05/1981 Não 
 15º TATIANE HELBICH JAQUES  011026 31,00 14,00 11,00 07/05/1988 Não 
 16º LEILA DAIANE BERGAMIN  010136 31,00 13,00 11,00 21/05/1979 Não 
 17º RODRIGO LUPINO LINHARES DE CASTRO 011023 31,00 12,00 11,00 04/07/1983 Não 
 18º ALEX TINCANI PACHECO 010854 31,00 11,00 12,00 24/09/1987 Não 
 19º DANIELLY PEREIRA GARCIA 010964 30,00 16,00 9,00 18/07/1988 Não 
 20º JANAINA DE OLIVEIRA PAULA ASSIS 010822 30,00 15,00 11,00 04/09/1984 Não 
 21º HENRIQUE RABELO DA SILVA 010632 30,00 14,00 11,00 03/01/1990 Não 
 22º ANDRÉ CHAMELETE 010968 30,00 13,00 11,00 28/10/1985 Não 
 23º WILLIAN APARECIDO MAZONI  011146 30,00 12,00 11,00 15/02/1991 Não 
 24º JULIANA VIDOTTI GRANDIZOLI  010602 29,00 15,00 9,00 19/01/1994 Não 
 25º LORENA MADURO TORRES 010575 29,00 15,00 9,00 06/06/1995 Não 
 26º DENISE GASPARINI PERFEITO 010792 29,00 14,00 10,00 18/08/1991 Não 
 27º KÉLVILIN ANAHÍ GONZALES SÁBIO SOLÉR 011282 29,00 13,00 10,00 28/05/1983 Não 
 28º FRANCISCO JULIO DA SILVA 010930 29,00 13,00 10,00 22/04/1988 Não 
 29º PAULO HENRIQUE CANHOTO ALVES 010252 29,00 13,00 9,00 03/12/1983 Não 
 30º TIALES KAZUO MARTINS TAKAU  010914 29,00 13,00 9,00 14/04/1989 Não 
 31º MARCELA BEATRIZ BUENO BOMBARDA 010742 28,00 15,00 8,00 21/12/1994 Não 
 32º FELIPE JOSÉ FERNANDES 011194 28,00 14,00 10,00 23/03/1989 Não 
 33º THIAGO GUIMARÃES TAVARES 011227 28,00 14,00 8,00 30/05/1995 Não 
 34º ÉRICA PINTO MACEDO STERNIERI 010181 28,00 14,00 6,00 10/10/1986 Não 
 35º MARIANA MARTINS RAMALHO  010244 28,00 13,00 9,00 09/04/1992 Não 
 36º MANACÉS MARCELO DE BRITO 011157 28,00 12,00 11,00 17/09/1981 Não 
 37º MAYARA DE MOURA PESSE 011000 28,00 11,00 11,00 03/06/1990 Não 
 38º RAPHAEL MENDES 010929 28,00 10,00 11,00 16/08/1985 Não 
 39º LARISSA BRUNA ANDREO FONÇATO 010725 28,00 10,00 11,00 24/12/1993 Não 
 40º EDUARDO ANTONIO SANTANA PEREIRA 010845 27,00 14,00 8,00 01/10/1981 Não 
 41º JULIANA FLORES PIOVESANA 011064 27,00 14,00 8,00 09/03/1984 Não 



 
 
 

 

 42º LEONARDO PLAZAS BATISTA 010686 27,00 13,00 10,00 09/05/1996 Não 
 43º JOSMAR OLLER 010118 27,00 12,00 10,00 04/10/1973 Não 
 44º MARIANA DE ANDRADE  010129 27,00 12,00 10,00 01/06/1991 Não 
 45º GABRIELLE PEREIRA DAS NEVES  011031 27,00 12,00 9,00 19/03/1992 Não 
 46º DUARTE JOSÉ RIBEIRO MACEDO 011202 27,00 10,00 11,00 17/05/1969 Não 
 47º PAULO CESAR BATISTA JUNIOR 010680 26,00 15,00 8,00 09/10/1991 Não 
 48º GILVANE BRANDÃO DA SILVEIRA  011201 26,00 12,00 10,00 26/07/1987 Não 
 49º HELDER ANTÔNIO PEDROSA 010614 26,00 12,00 9,00 08/04/1969 Não 
 50º TAINARA REGINA SCHIAVO 011060 26,00 12,00 9,00 01/03/1988 Não 
 51º DAIANE APARECIDA GOMES RUFINO 010587 26,00 12,00 8,00 15/07/1987 Não 
 52º MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA 011078 26,00 11,00 11,00 22/03/1989 Não 
 53º TAÍS DE CARVALHO FONSECA NUNES 010905 26,00 11,00 8,00 25/06/1990 Não 
 54º ANA ROSSETTE MACHADO DINIZ 011049 26,00 9,00 11,00 29/01/1995 Não 
 55º JOÃO GUILHERME CORRÊA COLÊNCIO 010842 26,00 8,00 10,00 19/11/1998 Não 
 56º JOSE JOAO CARMELO JUNIOR 011117 25,00 14,00 9,00 28/06/1987 Não 
 57º DANILO CÉSAR GEREMIAS 010963 25,00 13,00 7,00 03/05/1984 Não 
 58º LUCAS HENRIQUE NASCIMENTO 011240 25,00 13,00 5,00 24/10/1991 Não 
 59º JULIANA DOS SANTOS DA ROSA 011115 25,00 12,00 9,00 25/03/1988 Não 
 60º MICHELLE PAULA BERTE NOGUEIRA 010998 25,00 12,00 9,00 06/12/1994 Não 
 61º CINTHYA NAIRA NUNES DA SILVA FERNANDES 010611 25,00 12,00 8,00 17/02/1983 Não 
 62º LOYANE LORENZI DAN 010705 25,00 12,00 7,00 30/01/1996 Não 
 63º CARLA MARIA ZANON ANDREETO 010251 25,00 11,00 11,00 20/05/1973 Não 
 64º LETYCIA NUNES FERRARI 010559 25,00 11,00 10,00 23/10/1986 Não 
 65º JULIA TEODORO MARTINS DA SILVA 011239 25,00 11,00 10,00 01/09/1997 Não 
 66º LUIZ HORÁCIO RAMOS DOS SANTOS FILHO 011186 25,00 11,00 9,00 10/05/1990 Não 
 67º GUSTAVO TRINDADE RODRIGUES NEGRÃO 010095 25,00 11,00 8,00 13/08/1983 Não 
 68º ANA PAULA BONGARTI LOPES 010940 25,00 11,00 7,00 07/11/1983 Não 
 69º ALEX BENETTI 011070 25,00 11,00 7,00 25/11/1989 Não 
 70º EDWESLEY NUNES DE PAULA 010153 25,00 10,00 11,00 11/09/1982 Não 
 71º MURILO CAMERON GUAYCURU 010044 25,00 10,00 10,00 31/08/1996 Não 
 72º RENAN SOUSA FIDÉLIS 010436 25,00 10,00 8,00 18/12/1985 Não 
 73º DAYANE AMARAL PIMENTEL  010197 24,00 13,00 9,00 31/10/1983 Não 
 74º ALEF WELINGTON DA SILVA 010777 24,00 12,00 7,00 10/04/1994 Não 
 75º DANILO NOVAES SECCHES FILHO 010867 24,00 12,00 7,00 05/12/1996 Não 
 76º DEREK NAGAMINE CAVALLARI  010816 24,00 12,00 6,00 25/11/1995 Não 
 77º RODRIGO RAMOS BARBOSA 010093 24,00 11,00 9,00 07/05/1986 Não 
 78º NATALIA CRISTIANE CARVALHO  010296 24,00 11,00 8,00 09/12/1984 Não 
 79º LEILA SANDRA EVANGELISTA MINEIRO 011293 24,00 11,00 7,00 26/07/1975 Não 
 80º LUCAS SANT' ANA ZUCATTO 010702 24,00 11,00 7,00 18/03/1993 Não 
 81º DOUGLAS FRANCISCO DE PAULA 010393 24,00 11,00 6,00 04/06/1992 Não 
 82º DANIELLE APARECIDA MACIEL 010631 24,00 10,00 10,00 27/09/1984 Não 
 83º RONNIE ANDERSON OGATA 010464 24,00 10,00 9,00 30/03/1974 Não 
 84º NELI APARECIDA LOURENCAO DE PAULA 010127 24,00 10,00 7,00 14/02/1987 Não 
 85º VALÉRIA CRISTINA SANCHEZ PORTOLEZ 010827 24,00 9,00 10,00 30/03/1970 Não 
 86º CAROLINE VIOLA VETTORETTI 011225 24,00 9,00 9,00 17/04/1985 Não 
 87º EDILEUSA RAMOS PEDRO 010201 23,00 13,00 7,00 14/06/1982 Não 
 88º ANA FLAVIA OLIMPIO  010783 23,00 13,00 6,00 05/05/1972 Não 
 89º FABIO JOÃO DE OLIVEIRA 010973 23,00 12,00 7,00 28/05/1975 Não 
 90º LEON FAGIANI CAMPOS 011024 23,00 12,00 7,00 05/01/1996 Não 
 91º LUIZ HENRIQUE GONÇALVES OLIVEIRA 010103 23,00 12,00 7,00 06/08/1998 Não 
 92º ROBERTO PEREIRA DO NASCIMENTO 011108 23,00 12,00 5,00 09/11/1995 Não 
 93º BRUNA BALDIN  010870 23,00 11,00 8,00 02/09/1988 Não 
 94º RAUL CARVALHO FERNANDES 010669 23,00 11,00 8,00 08/07/1993 Não 
 95º INGRID KELLY MOLINARI  011141 23,00 11,00 8,00 13/03/1997 Não 
 96º RITA DE CASSIA DA SILVA RIBEIRO 010809 23,00 11,00 7,00 01/07/1972 Não 
 97º MARIA AURORA UTRERA 010399 23,00 11,00 7,00 24/02/1990 Não 
 98º ALINE DE PAULA GONÇALVES 010303 23,00 11,00 6,00 24/09/1986 Não 
 99º NELSON EVANGELISTA NETO  010198 23,00 11,00 6,00 11/09/1993 Não 
 100º VICTÓRIALIMA GREGUI 010864 23,00 11,00 6,00 11/11/1997 Não 
 101º MANUELA CARNEIRO 010872 23,00 10,00 9,00 03/11/1995 Não 
 102º BRUNA VOLPE DALL'OLIO 010190 23,00 10,00 7,00 19/08/1982 Não 
 103º JÉSSICA DOS SANTOS FERREIRA 010619 23,00 9,00 11,00 30/06/1992 Não 
 104º ADIRLENE AMALIA RIBEIRO  010116 23,00 9,00 9,00 05/07/1977 Não 
 105º MAYKON HENRIQUE CATALANO 011014 23,00 9,00 9,00 04/10/1987 Não 
 106º ELIANA CRISTINA GARUTTI GIACHETTO 010881 23,00 9,00 8,00 13/05/1987 Não 
 107º LUIZA DA COSTA QUEIROZ SANTINI 010525 23,00 9,00 8,00 26/03/1988 Não 
 108º BEATRIZ DE PAULA AMBRIZZI 010830 23,00 9,00 8,00 19/10/1996 Não 



 
 
 

 

 109º RODRIGO MERIGHI ROSA 010227 23,00 7,00 10,00 14/02/1998 Não 
 110º DAIENE PIMENTEL DA CUNHA GANDRA SOUZA 011016 22,00 13,00 6,00 30/04/1986 Não 
 111º MATEUS JORDAO DOS SANTOS 010923 22,00 12,00 6,00 18/12/1995 Não 
 112º NELSON ARAUJO SILVA 010592 22,00 12,00 4,00 23/02/1968 Não 
 113º ANA CLAUDIA JANELLI  010987 22,00 11,00 8,00 13/07/1986 Não 
 114º JEFERSON MOURA GONZALES  011285 22,00 11,00 7,00 14/03/1989 Não 
 115º FRANCIELE ALESSANDRA DE CAMPOS 010218 22,00 11,00 7,00 12/08/1996 Não 
 116º CAIO VINICIUS DE BESSA 011104 22,00 11,00 5,00 29/12/1986 Não 
 117º TIAGO SANT ANA ZUCATTO 010704 22,00 10,00 7,00 08/12/1994 Não 
 118º JOSEANE GABRIEL RODRIGUES 010636 22,00 10,00 6,00 19/07/1993 Não 
 119º IGOR COUTO 011262 22,00 10,00 6,00 22/09/1995 Não 
 120º LUIS GUILHERME RIBAS 011067 22,00 9,00 8,00 06/01/1994 Não 
 121º EWERTON NUNES GUIMARÃES 011105 22,00 9,00 7,00 29/09/1990 Não 
 122º PATRIK HENRIQUE DONIZETI PEREIRA 010138 22,00 7,00 10,00 18/12/1992 Não 
 123º KELLY CRISTINA DOS SANTOS SILVA 011226 22,00 6,00 10,00 04/12/1975 Não 
 124º GLAUCIA BARBOSA GRACIANI 011164 22,00 6,00 10,00 19/11/1992 Não 
 125º VANDERLEY RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR 011198 21,00 12,00 6,00 02/08/1995 Não 
 126º ANGELICA CRISTINA DE ANDRADE CARVALHO 011175 21,00 12,00 4,00 30/11/1988 Não 
 127º PAULA BARBOSA VELANI 010010 21,00 11,00 8,00 05/10/1989 Não 
 128º MARIANA LAÍS DOS SANTOS 011004 21,00 11,00 7,00 08/07/1995 Não 
 129º RICARDO AUGUSTO MARQUIOLI CIPOLARI 010347 21,00 11,00 5,00 05/05/1975 Não 
 130º YURI DELARCO BERTONI 010507 21,00 11,00 4,00 10/02/1994 Não 
 131º AMANDA MIOTTO MUNIZ  010907 21,00 10,00 10,00 14/02/1988 Não 
 132º MURILO CESAR ALTOMANI 010480 21,00 10,00 7,00 16/03/1992 Não 
 133º FLAVIA ANDREIA OLIANI  010546 21,00 10,00 7,00 13/01/1995 Não 
 134º LEONARDO VILAR DEOLINDO BORGES 010077 21,00 10,00 6,00 30/09/1996 Não 
 135º DÉBORA ROSA ISIKAWA 010774 21,00 9,00 8,00 21/02/1997 Não 
 136º IRANI DE SOUZA GIMENES 011180 21,00 9,00 6,00 03/02/1984 Não 
 137º RENAN HENRIQUE MAZARI BATISTA 010102 21,00 8,00 7,00 13/01/1993 Não 
 138º JÉSSICA HELENO MADURO 011224 21,00 7,00 10,00 18/09/1991 Não 
 139º TAMIRES DA SILVA TANAKA  010508 21,00 7,00 9,00 11/10/1989 Não 
 140º MARIANA MANTELATO DUARTE  010081 20,00 12,00 5,00 30/05/1994 Não 
 141º RITA DE CÁSSIA PEREIRA FIGUEIREDO 010067 20,00 11,00 6,00 21/04/1972 Não 
 142º ADRIANA CRISTINA TRAMONTE 010683 20,00 10,00 7,00 18/09/1968 Não 
 143º ROGERIO PEREIRA DE QUEIROZ  010974 20,00 10,00 7,00 19/04/1988 Não 
 144º FRANCINE BASSO DAMIÃO 010779 20,00 9,00 7,00 04/12/1993 Não 
 145º YASMIN CAROLINE SANCHES 010815 20,00 9,00 7,00 01/10/1997 Não 
 146º PRISCILA CRISTINA DE SOUZA 010659 20,00 9,00 6,00 13/01/1985 Não 
 147º MARIANA CARVALHO PAGLIARINI  011137 20,00 9,00 6,00 16/08/1985 Não 
 148º EDUARDO BRITO LACERDA 010299 20,00 9,00 6,00 30/08/1991 Não 
 149º GRASIELY GLENDA DELFINO 010933 20,00 9,00 5,00 12/04/1995 Não 
 150º CLAUDIMAR DE SOUZA LOPES 010492 20,00 8,00 6,00 30/03/1988 Não 
 151º BEATRIZ FERNANDES MORTARE 011008 20,00 7,00 10,00 01/12/1998 Não 
 152º FABIANA XIMENES FROTA FRANHAN 011259 20,00 7,00 8,00 28/03/1978 Não 
 153º THAISA ROBERTA AFONSO 010981 20,00 7,00 8,00 28/12/1984 Não 
 
 
Emprego: 103- CONTADOR 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico 
 1º RODRIGO CESAR CARDOSO 010359 31,00 25,00 6,00 25/11/1991 Não 
 2º MURILO BASSAN MADURO 010780 30,00 22,00 8,00 22/06/1995 Não 
 3º ROBERTO CARLOS MENONI JÚNIOR 010878 29,00 23,00 6,00 28/12/1994 Não 
 4º THIAGO HENRIQUE DA SILVA 010849 29,00 22,00 7,00 23/10/1989 Não 
 5º WILSON PEREIRA BATISTA JÚNIOR 010873 28,00 23,00 5,00 07/11/1976 Não 
 6º MATHEUS GAETAN D AGOSTO 010090 28,00 22,00 6,00 14/08/1995 Não 
 7º CAMILA CORTEZ AMARAL  010958 28,00 20,00 8,00 30/12/1994 Não 
 8º ANDRESSA GIGLIOLI NOGUEIRA COSTA 010180 27,00 20,00 7,00 07/03/1984 Não 
 9º CAROLINE CAMURI DE ANDRADE DA CUSTODIA 010326 25,00 21,00 4,00 25/02/1989 Não 
 10º SILVIO ROBERTO CASTELÃO 011128 25,00 18,00 7,00 12/05/1972 Não 
 11º PAULO ROBERTO DE BARROS JUNIOR 010468 25,00 18,00 7,00 12/06/1986 Não 
 12º RAQUEL ALVES SIELLI 010178 22,00 16,00 6,00 02/03/1994 Não 
 13º FRANCINE DANTAS PARDO 011142 21,00 16,00 5,00 07/11/1994 Não 
 14º LETÍCIA FAVARÃO CASTILHO 010880 21,00 16,00 5,00 17/07/1995 Não 
 15º WILLIAM MASSAROLI DE SOUZA PINTO 010800 21,00 14,00 7,00 09/06/1992 Não 
 16º WELITON DE FREITAS NEVES 011152 20,00 15,00 5,00 02/08/1989 Não 



 
 
 

 

 
Emprego: 104- JORNALISTA 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico 
 1º ELEN VALERETO SILVA 010630 38,00 24,00 14,00 10/03/1988 Não 
 2º DENER DE OLIVEIRA BOLONHA 010954 33,00 21,00 12,00 03/05/1991 Não 
 3º GABRIELA RAMOS RIBEIRO 010966 32,00 20,00 12,00 12/08/1991 Não 
 4º RODRIGO DA SILVA FERRARI 011043 32,00 19,00 13,00 01/02/1982 Não 
 5º LIGIANNA ALMANÇA GARCIA  010207 31,00 20,00 11,00 03/12/1982 Não 
 6º GUSTAVO SILVA SOARES 010673 31,00 20,00 11,00 19/01/1987 Não 
 7º MARIANE GOMES TALAVERA GASPARETO 010646 31,00 20,00 11,00 16/07/1993 Não 
 8º MARCOS DE OLIVEIRA LAVEZO 011193 30,00 19,00 11,00 08/06/1984 Não 
 9º THIAGO DIAS CORNAQUI 011113 30,00 17,00 13,00 16/10/1982 Não 
 10º MARCOS CAETANO MORELLI 010205 29,00 18,00 11,00 21/02/1991 Não 
 11º LUCAS DE COUTO MANOEL 010325 29,00 16,00 13,00 26/06/1984 Não 
 12º LUCAS ALBERTO ISRAEL ALVES DE SOUZA 010660 29,00 16,00 13,00 06/06/1989 Não 
 13º JAIR DA SIVA LEMOS 010253 28,00 17,00 11,00 07/10/1955* Não 
 14º FELIPE NUNES DE OLIVEIRA 010305 28,00 19,00 9,00 03/10/1990 Não 
 15º DANIELE DE ALMEIDA FERNANDES 011181 28,00 17,00 11,00 14/12/1984 Não 
 16º BRUNO CÉSAR XAVIER DE CARVALHO 011020 28,00 17,00 11,00 07/05/1988 Não 
 17º BRUNO ROBERTO FERRO 010959 28,00 15,00 13,00 23/02/1989 Não 
 18º SANTIAGO NALIATO GARCIA 010738 27,00 18,00 9,00 27/03/1981 Não 
 19º MARCELO PINOTI ROCA 011156 27,00 17,00 10,00 05/10/1981 Não 
 20º DANIELE GONÇALVES JAMMAL 010024 27,00 16,00 11,00 12/11/1970 Não 
 21º RUY ROBERTI NETO 011121 26,00 17,00 9,00 08/04/1994 Não 
 22º ERICA SANTOS BOMFIM 010547 26,00 16,00 10,00 23/07/1983 Não 
 23º SIMONE TEREZINHA MACHADO 010586 26,00 15,00 11,00 11/03/1988 Não 
 24º PATRÍCIA DANIELLE RIBEIRO RAMOS  011028 25,00 16,00 9,00 25/07/1979 Não 
 25º CAROLINA MICHÉIAS ALVES DOS REIS  010362 25,00 16,00 9,00 10/04/1994 Não 
 26º THAIS ALVES DOS SANTOS 011220 25,00 15,00 10,00 05/05/1984 Não 
 27º FLAVIANA DE FREITAS OLIVEIRA  011216 24,00 14,00 10,00 04/06/1988 Não 
 28º ANA PAULA DA COSTA SAUD 011261 23,00 17,00 6,00 09/09/1985 Não 
 29º DANILO FERREIRA JULIO 010712 23,00 16,00 7,00 10/11/1988 Não 
 30º LEDA CRISTINA COSTA DO NASCIMENTO PRADO 010172 23,00 14,00 9,00 31/08/1979 Não 
 31º DAISA CARLA MOREIRA LOPES 011120 23,00 14,00 9,00 20/08/1981 Não 
 32º JANAINA MARIA DE PAULA RODRIGUES 011199 22,00 14,00 8,00 15/01/1981 Não 
 33º JULIANA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 010719 22,00 13,00 9,00 18/06/1985 Não 
 34º JENNIFER APARECIDA DE LIMA 010871 21,00 13,00 8,00 12/09/1994 Não 
 35º MARA LUÍZA ALVES DOS SANTOS 011289 21,00 11,00 10,00 19/11/1969 Não 
 36º THAIS COVRE 010246 20,00 14,00 6,00 03/06/1993 Não 
 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10.741/03. 

 


